

Questions and Answers 201302826

ALL QUESTIONS AND ANSWERS FALL UNDER THE NON-DISCLOSURE AGREEMENT PERTAINING TO THIS RFP AND THEREFORE ARE ONLY PROVIDED TO THOSE PROPONENTS THAT HAVE SUBMITTED A NON-DISCLOSURE AGREEMENT WITH CMHC.

Question 6:

Would we be able to use the CMHC logo in presenting our proposal, including any supporting documents? If yes, can the logo be provided?

Answer 6:

Yes you may. Please refer to CMHC's *Branding Information and Tools* at <http://www.cmhc.ca/en/corp/about/dobu/brinto/index.cfm> to download logos.

Question 13:

GIFCs; Does the current insurer manage the flex credits or does CMHC use an in-house system? Is CMHC looking for the bidders to quote their flex system?

Answer 13:

The flex credits are currently managed in-house. Proponents meeting the requirements detailed in the RFP will be considered and evaluated. Proponents are free to add any additional information should they wish to do so.